Arh. Na\. Magh., DL 7574. 
Orig., perg., pecete atamata. 
Arh. Na\. Magh., DL 7554. 
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503. 

Transumpt in actul regelui Sigismund, din 8 februarie 1390, nr. 491. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 160, nr. 1398. 

1 in dominicam Oculi = 6 martie 1390. 

1390 dupa martie 12 (sexto ldus mensis Februarii) 1 

Sigismund, regele Ungariei, la cererea Jui Frank ~i Simion, fiii fostului ban 
Konya de Szecseny, detinatori intre altele ai titlului de cornite de Bihor (inter ceteras 
honores comes Bihoryensi) confirma sub forma de privilegiu propriul act din 
2 decembrie 1389, Tirni~oara, nr. 456, ~i actul capitlului din Nitra, din 12 martie 1390, 
nr. 502, referitor la stapanirea cetatii Tapolcsany ~i la schimburi de posesii. 

in lista demnitarilor mentionati printre altii: loan, episcop de Oradea 
( Waradiensis), Petru episcop al Transilvaniei (Transsilvanensis), loan, episcop de 
Cenad (Chanadiensis), Ladislau, voievodul Transilvaniei ~i cornite de Solnoc (wayouda 
Transsiluano et comite de Zolnuk). 

Arh. Na\. Magh., DL 7554 (cu data gre~ita: 8 februarie 1390). 
Orig., perg., pecete atamata. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 160, nr. 1398 (cu data gre~ita: 8 februarie 1390). 

1 Datarea privilegiului este gre~ita deoarece in transumpt este cuprins un act datat 12 martie 1390. 
Evident ca doc. a fost emis ulterior acestui act ce este o introducere in stapanire, deci datarea corecta 
ar ti dupa 12 martie 1390. 

504. 1390 martie 15, Cluj 

Amicis suis honorandis, conventui ecclesie de Clusmonustra, Ladislaus 
woyuoda Transsilvanus et comes de Zonuk, amicitiam paratam cum honore. 

Dicunt nobis Johannes et Nicolaus, filii Ladislai de Suk, quod Michael, filius 
Barnabe ac Elyas de eadem, fratres eorum generationales, mortuo eodem Ladislao 
patre eorum a multis temporibus retroactis, quorum memoria ipsius propter iuvenilem 
etatem non instaret, quandam particulam ipsorum hereditariam, semper ipsis ac suis 
successoribus pertinentem et pertinere debentem, Abeltelky nuncupatam, potentialiter 
occupando uterentur, ac defuncto eodem Elya prelibatus Michael ac Johannes, filius 
annotati Elye utifacerent incessanter in preiudicium eorundem Johannis et Nicolai 
non modicum et gravamen grande magnum. 
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Super quo vestram requirimus amicitiam, per presentes, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Mychael, filius Ladislai 
de Andrashaza vel Dominicus de Nadas aut Ladislaus, filius Kernen de Zamusfolwa, 
sive Michael gerrnanus Baria de Kalyan, sin Johannes, filius Deseu de Patha seu 
Ladislaus gerrnanus Mycha de Dezmer, aliis absentibus, homo noster, presentibus 
accedendo ab omnibus, quibus incumbit, sciat et inquirat de premissis omnimodam 
veritatem, quam tandem nobis amicabiliter rescribatis.